
Územní plán Netolice
VÝKRES ZÁKLADNÍHO LEN NÍ ÚZEMÍ

Netolice

k. ú. MALOVICE U NETOLICE

k. ú. KRTELY

k. ú. MAHOUŠ

k. ú. VELKÝ BOR U STRUNKOVIC

k. ú. OBORA U HRACHOLUSK

k. ú. HRBOV U LHENIC

k. ú. ŽITNÁ U NETOLIC

k. ú. T EBANICE

k. ú. BABICE U NETOLIC

k. ú. PODE IŠT

k. ú. OLŠOVICE

k. ú. LUŽICE U NETOLIC

VÝROKOVÁ ÁST ÚP

LEGENDA :

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

HRANICE EŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE PLOCH P ESTAVBY

VYMEZENÍ PLOCH ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH

VYMEZENÍ P ESTAVBOVÝCH PLOCH

PLOCHY, KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ

HRANICE PLOCH, KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ

HRANICE PLOCH, KTERÉ JE NUTNO EŠIT REGULA NÍM PLÁNEM

PLOCHY, KTERÉ JE NUTNO EŠIT REGULA NÍM PLÁNEM

HRANICE PLOCH S ROZDÍLNÝM  ZP SOBEM VYUŽITÍ 

ÚS-1

ÚS-2

ÚS-3

ÚS-1

ÚS-1

1649/1

1648
1644/3

1648/2

ÚS-4

RP-3

RP-2

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

RAZÍTKO A PODPIS:

KRESLIL:

ÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

ÍTKO:

22/2018

EZEN 2019

1 : 5000 1
ÍSLO VÝKRESU: ÍSLO PARÉ:

INGRID PETROVI OVÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ÚPLNÉ ZN NÍ ÚP NETOLICE PO ZM . 1
VÝKRES ZÁKLADNÍHO LEN NÍ ÚZEMÍ

ZÁZNAM O Ú INNOSTI
SPRÁVNÍ ORGÁN,
KTERÝ POSLEDNÍ ZM NU ÚP VYDAL:

PO ADOVÉ ÍSLO POSLEDNÍ ZM NY ÚP: 1

ZASTUPITELSTVO M STA NETOLICE

DATUM NABYTÍ Ú INNOSTI POSLEDNÍ ZM NY ÚP:

JMÉNO A P ÍJMENÍ,
FUNKCE A PODPIS OPRÁVN NÉ Ú EDNÍ 
OSOBY PO IZOVATELE,
OTISK Ú EDNÍHO RAZÍTKA:

osoba zajiš ující spln ní kvalifika ních požadavk
 vedoucí stavebního ú adu,

Rudolf Strnad 
starosta obce

Mgr. Vladimír Pešek

1

21. 3. 2019

RP-1


